CAIRON VILLONS LOUVIGNY ° iArrdétaccessibledans @
~ ~ ° es deux sens aux personnes
Chateau Norvege Michelet 3 mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 11 mars jusqu’au dimanche 30 juin 2024*
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Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6 I

Lundi a vendredi

Villons Norvége 548 | - | 648 | - | 741 - | 839 | - |93 | - |1020| - |1110| - |1159| - |12.49| -
Cairon Chateau - |617| - |715| - |813| - |[907| - |95 | - |1046| - |[1136| - |1225| - |13.15
Arromanches 554 | 6.22 | 6.54 | 7.20 | 7.48 | 8.19 | 846 | 9.13 | 9.37 |10.02 | 10.27 | 10.52 | 11.17 | 11.42 | 12.06 | 12.31 | 12.56 | 13.21
Saint-Contest Eglise 557 | 6.25 | 6.57 | 7.24 | 7.52 | 823 | 850 | 9.16 | 9.40 | 10.05 | 10.30 | 10.55 | 11.20 | 11.45 | 12.09 | 12.34 | 12.59 | 13.24
Parc Athéna 6.00 | 6.28 | 7.00 | 7.27 | 7.55 | 8.27 | 8.54 | 9.20 | 9.43 | 10.08 | 10.33 | 10.58 | 11.23 | 11.48 | 12.12 | 12.37 | 13.02 | 13.27
Collége Monod 6.03 | 631 | 7.04 | 7.31 | 7.59 | 831 | 858 | 9.24 | 9.47 |10.12 | 10.37 | 11.02 | 11.27 | 11.52 | 12.17 | 12.42 | 13.07 | 13.32
Jardins des Plantes 6.09 | 637 | 7.10 | 7.38 | 8.06 | 838 | 9.04 | 9.30 | 9.53 |10.18 | 10.43 | 11.08 | 11.33 | 11.58 | 12.23 | 12.48 | 13.13 | 13.38
Chateau Quatrans 6.12 | 6.40 | 7.14 | 7.42 | 8.11 | 8.43 | 9.08 | 9.34 | 9.57 [10.22 | 10.47 | 11.12 | 11.37 | 12.02 | 12.27 | 12.52 | 13.17 | 13.42
Théatre Quai 3 6.15 | 6.43 | 7.18 | 7.47 | 8.16 | 8.48 | 9.13 | 9.39 |10.02 | 10.27 | 10.52 | 11.17 | 11.42 | 12.07 | 12.32 | 12.57 | 13.22 | 13.47
Lycée Malherbe 6.18 | 6.46 | 7.22 | 7.52 | 8.21 | 853 | 9.18 | 9.44 |10.07 | 10.32 | 10.57 | 11.22 | 11.47 | 12.12 | 12.37 | 13.02 | 13.27 | 13.52
Zénith 6.19 | 6.47 | 7.23 | 7.53 | 8.22 | 854 | 9.19 | 9.45 | 10.08 | 10.33 | 10.58 | 11.23 | 11.48 | 12.13 | 12.38 | 13.03 | 13.28 | 13.53
Long Cours 6.23 | 6.51 | 7.27 | 7.58 | 8.27 | 859 | 9.24 | 9.50 |10.13 | 10.38 | 11.03 | 11.28 | 11.53 | 12.18 | 12.43 | 13.08 | 13.32 | 13.57
Michelet 6.28 | 6.56 | 7.32 | 8.03 | 833 | 9.05 | 9.29 | 9.55 |10.18 | 10.43 | 11.08 | 11.33 | 11.58 | 12.23 | 12.48 | 13.13 | 13.37 | 14.03
Villons Norvége 1339 - |1429| - |1518| - |16.08| - |1658| - [1747| - |1843| - |1932| - |2049
Cairon Chateau - |1405| - |1454| - |1544| - |1634| - |[1727| - |1817| - |19.09| - [2006]| -
Arromanches 13.46 | 14.11 | 14.36 | 15.00 | 15.25 | 15.50 | 16.15 | 16.40 | 17.05 | 17.33 | 17.54 | 18.23 | 18.50 | 19.15 | 19.39 | 20.11 | 20.55
Saint-Contest Eglise | 13.49 | 14.14 | 14.39 | 15.03 | 15.28 | 15.53 | 16.18 | 16.43 | 17.08 | 17.36 | 17.57 | 18.26 | 18.53 | 19.18 | 19.42 | 20.13 | 20.57
Parc Athéna 13.52 | 14.17 | 14.42 | 15.06 | 15.31 | 15.56 | 16.21 | 16.46 | 17.11 | 17.39 | 18.00 | 18.29 | 18.56 | 19.21 | 19.45 | 20.16 | 21.00
Collége Monod 13.57 | 14.22 | 14.47 | 15.11 | 15.36 | 16.01 | 16.26 | 16.51 | 17.16 | 17.44 | 18.05 | 18.33 | 18.59 | 19.24 | 19.48 | 20.19 | 21.03
Jardins des Plantes 14.03 | 14.28 | 14.53 | 15.17 | 15.42 | 16.07 | 16.32 | 16.57 | 17.22 | 17.51 | 18.12 | 18.39 | 19.05 | 19.30 | 19.54 | 20.25 | 21.09
Chateau Quatrans 14.07 | 14.32 | 14.57 | 15.22 | 15.47 | 16.12 | 16.37 | 17.02 | 17.27 | 17.56 | 18.17 | 18.43 | 19.09 | 19.34 | 19.58 | 20.28 | 21.12
Théatre Quai 3 14.12 | 14.37 | 15.02 | 15.27 | 15.52 | 16.17 | 16.43 | 17.08 | 17.33 | 18.02 | 18.22 | 18.48 | 19.13 | 19.38 | 20.02 | 20.32 | 21.15
Lycée Malherbe 14.17 | 14.43 | 15.08 | 15.33 | 15.58 | 16.23 | 16.49 | 17.14 | 17.39 | 18.08 | 18.28 | 18.54 | 19.18 | 19.42 | 20.06 | 20.36 | 21.19
Zénith 14.18 | 14.44 | 15.09 | 15.34 | 15.59 | 16.24 | 16.50 | 17.15 | 17.40 | 18.09 | 18.29 | 18.55 | 19.19 | 19.43 | 20.07 | 20.37 | 21.20
Long Cours 14.22 | 14.48 | 15.14 | 15.39 | 16.04 | 16.29 | 16.55 | 17.20 | 17.45 | 18.14 | 18.34 | 18.59 | 19.23 | 19.47 | 20.11 | 20.40 | 21.23
Michelet 14.28 | 14.54 | 15.19 | 15.44 | 16.09 | 16.34 | 17.00 | 17.26 | 17.51 | 18.20 | 18.40 | 19.04 | 19.28 | 19.52 | 20.16 | 20.45 | 21.28

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.
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LOUVIGNY CAlRON V”_I_ONS [ iArrdétaccessibledans @
. o “~ es deux sens aux personnes
Michelet Chateau Norvége SIEhilitaedutes

Horaires valables du lundi 11 mars jusqu’au dimanche 30 juin 2024*
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Lundi a vendredi

Michelet

Long Cours

Zénith

Lycée Malherbe
Théatre Quai 1
Tour Leroy

Jardins des Plantes
Collége Monod
Parc Athéna
Saint-Contest Eglise
Arromanches
Cairon Chateau

Villons Norvége

Michelet

Long Cours

Zénith

Lycée Malherbe
Théatre Quai 1
Tour Leroy

Jardins des Plantes
Collége Monod
Parc Athéna
Saint-Contest Eglise
Arromanches
Cairon Chateau

Villons Norvége

5.56

6.01

6.04

6.06

6.10

6.13

6.17

6.23

6.26

6.28

6.31

6.37

13.28

13.34

13.38

13.40

13.45

13.48

13.54

14.01

14.05

14.08

14.11

14.18

6.26

6.31

6.34

6.36

6.40

6.43

6.47

6.53

6.56

6.58

7.01

7.07

13.53

13.59

14.03

14.05

14.10

14.13

14.19

14.26

14.30

14.33

14.36

14.42

6.47

6.53

6.59

7.03

7.06

7.10

7.21

123

7.26

14.18

14.24

14.28

14.30

14.35

14.38

14.44

14.51

14.54

14.57

15.00

15.07

7.10

7.17

7.22

7.24

7.29

7.32

7.38

7.46

7.50

7.54

7.57

8.03

14.43

14.48

14.53

14.55

14.59

15.02

15.08

15.16

15.19

15.22

15.25

15.31

7.39

7.45

7.48

7.58

8.05

8.14

8.19

8.23

8.26

8.33

15.08

15,13

15.18

15.20

15.24

15.27

15.33

1541

15.44

15.48

15.51

15.58

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

7.51

7.58

8.04

8.07

8.12

8.16

8.22

8.30

8.34

8.38

8.41

8.47

15.33

15.38

15.43

15.45

15.50

1553

15.59

16.07

16.10

16.14

16.17

16.23

8.28

8.33

8.35

8.41

8.45

8.59

9.03

9.06

9.09

9.16

15.58

16.03

16.08

16.10

16.15

16.19

16.25

16.33

16.36

16.40

16.43

16.50

8.51

8.57

9.01

9.03

9.08

9.11

9.16

9.24

9.27

9.30

9.33

€38

16.28

16.33

16.38

16.40

16.45

16.49

16.55

17.03

17.07

17.11

17.14

17.20

9.18

9.24

9.28

9.30

9.35

9.38

9.43

9.51

9.54

57

10.00

10.07

16.47

16.52

16.57

16.59

17.04

17.08

17.14

17.22

17.26

17.30

17.33

17.40

9.44

9.49

9.53

OI55

10.00

10.03

10.08

10.15

10.18

10.21

10.24

10.30

17.13

17.18

17.23

17.25

17.30

17.34

17.42

17.50

17.54

17.58

18.01

18.07

10.09

10.14

10.18

10.20

10.25

10.28

10.33

10.40

10.43

10.46

10.49

10.56

17.38

17.43

17.48

17.50

17.55

17.59

18.07

18.15

18.19

18.23

18.26

18.33

10.34

10.39

10.43

10.45

10.50

10.53

10.58

11.05

11.08

11.11

11.14

11.20

18.06

18.11

18.16

18.18

18.23

18.27

18.33

18.41

18.45

18.49

18.52

18.58

10.59

11.04

11.08

11.10

11.15

11.18

11.23

11.30

11.33

11.36

11.39

11.46

18.37

18.42

18.46

18.48

18.53

18.56

19.02

19.10

19.14

19.17

19.20

19.26

11.24

11.29

11.33

NS5

11.40

11.43

11.49

11.56

11.59

12.02

12.05

12.11

19.09

19.14

19.17

19.19

19.24

19.27

19.33

19.41

19.44

19.46

19.49

19.54

11.48

11.53

11.57

L5

12.05

12.08

12.14

12.21

12.24

12.27

12.30

12.37

19.40

19.45

19.48

19.50

19.55

19.58

20.03

20.10

20.13

20.15

20.18

20.24

12.13

12.18

12.22

12.24

12.30

12,33

12.39

12.47

12.50

VA58

12.56

13.02

20.21

20.26

20.29

20.31

20.35

20.38

20.43

20.49

20.52

20.54

20.57

21.02

12.38

12.43

12.47

12.49

12.55

12.58

13.04

13.12

13.16

13.19

13.22

13.29

21.02

21.07

21.10

21.12

21.15

21.18

21.22

21.28

21.31

21.33

21.36

21.42

13.03

13.08

13.12

13.14

13.19

13.22

13.28

13.36

13.40

13.43

13.46

13,52
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les deux sens aux personnes

CAlRON VILLONS LOUVIGNY @ : Arrét accessible dans @
Chateau Norvége Michelet  mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 11 mars jusqu’au dimanche 30 juin 2024*
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Villons Norvége 6.49 - 8.04 - 9.12 - 10.22 - 11.32 - 12.42 -

Cairon Chateau - 7.30 - 8.40 - 9.48 - 10.58 - 12.08 - 13.18
Arromanches 6.55 7.35 8.10 8.45 9.18 9.53 10.28 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23
Saint-Contest Eglise 6.58 7.38 8.13 8.48 9.21 9.56 10.31 11.06 11.41 12.16 12.51 13.26
Parc Athéna 7.01 7.41 8.16 8.51 9.24 9.59 10.34 11.09 11.44 12.19 12.54 13.29
Collége Monod 7.04 7.44 8.19 8.54 9.28 10.03 10.38 11.13 11.48 12.23 12.58 13.33
Jardins des Plantes 7.09 7.49 8.24 8.59 9.33 10.08 10.43 11.18 11.53 12.28 13.03 13.38
Chateau Quatrans 7.12 7.52 8.27 9.02 9.36 10.11 10.46 11.21 11.57 12.32 13.07 13.42
Théétre Quai 3 7.15 7.55 8.30 9.05 9.40 10.15 10.50 11.25 12.01 12.36 13.11 13.46
Lycée Malherbe 7.19 7.59 8.35 9.10 9.45 10.20 10.55 11.30 12.05 12.40 13.15 13.51
Zénith 7.20 8.00 8.36 9.11 9.46 10.21 10.56 11.31 12.06 12.41 13.16 13.52
Long Cours 7.24 8.04 8.40 9.15 9.50 10.25 11.01 11.36 12.11 12.46 13.21 13.57
Michelet 7.29 8.09 8.45 9.20 9.55 10.30 11.06 11.41 12.16 12.51 13.26 14.02
Villons Norvége 13.52 - 15.00 - 16.10 - 17.22 - 18.34 - 19.45 -

Cairon Chateau - 14.26 - 15.36 - 16.45 - 17.57 - 19.09 - 20.21
Arromanches 13.58 14.31 15.06 15.41 16.16 16.50 17.28 18.02 18.40 19.14 19.51 20.26
Saint-Contest Eglise 14.01 14.34 15.09 15.44 16.19 16.53 17.31 18.05 18.43 19.17 19.54 20.29
Parc Athéna 14.04 14.37 15.12 15.47 16.22 16.56 17.34 18.08 18.46 19.20 19.56 20.31
Collége Monod 14.08 14.41 15.16 15.51 16.26 17.00 17.38 18.12 18.49 19.23 19.59 20.34
Jardins des Plantes 14.14 14.47 15.21 15.56 16.31 17.05 17.43 18.17 18.54 19.28 20.04 20.39
Chateau Quatrans 14.18 14.51 15.26 16.01 16.36 17.10 17.48 18.22 18.59 19.32 20.07 20.42
Théétre Quai 3 14.22 14.56 15.31 16.06 16.42 17.16 17.53 18.27 19.04 19.36 20.11 20.46
Lycée Malherbe 14.27 15.01 15.36 16.11 16.47 17.21 17.58 18.32 19.08 19.40 20.15 20.50
Zénith 14.28 15.02 15.37 16.12 16.48 17.22 17.59 18.33 19.09 19.41 20.16 20.51
Long Cours 14.32 15.06 15.41 16.16 16.53 17.27 18.04 18.38 19.14 19.45 20.19 20.54
Michelet 14.37 15.11 15.47 16.22 16.58 17.32 18.09 18.43 19.19 19.50 20.24 20.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



les deux sens aux personnes

LOUVIGNY CAlRON V”_I_ONS ® : Arrét accessible dans @
Michelet Chateau Norveége S e

Horaires valables du lundi 11 mars jusqu’au dimanche 30 juin 2024*
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Michelet 7.01 7.45 8.20 8.54 9.29 10.04 10.39 11.14 11.49 12.24 12.59 13.34
Long Cours 7.06 7.50 8.25 8.59 9.34 10.09 10.44 11.19 11.54 12.29 13.04 13.39
Zénith 7.09 7.53 8.28 9.03 9.38 10.13 10.48 11.23 11.58 12.33 13.08 13.43
Lycée Malherbe 7.11 7.55 8.30 9.05 9.40 10.15 10.50 11.25 12.00 12.35 13.10 13.45
Théatre Quai 1 7.15 8.00 8.35 9.10 9.45 10.20 10.55 11.30 12.05 12.40 13.15 13.50
Tour Leroy 7.18 8.03 8.38 9.13 9.48 10.23 10.58 11.33 12.08 12.43 13.18 13.53
Jardins des Plantes 7.22 8.07 8.42 9.17 9.52 10.28 11.03 11.39 12.14 12.48 13.23 13.58
Collége Monod 7.26 8.12 8.47 9.22 9.57 10.34 11.09 11.45 12.20 12.54 13.29 14.04
Parc Athéna 7.29 8.15 8.50 9.25 10.00 10.37 11.12 11.48 12.23 12.57 13.32 14.07
Saint-Contest Eglise 7.31 8.17 8.52 9.27 10.02 10.40 11.15 11.50 12.25 13.00 13.35 14.10
Arromanches 7.34 8.20 8.55 9.30 10.05 10.43 11.18 11.53 12.28 13.03 13.38 14.13
Cairon Chateau - 8.25 - 9.35 - 10.48 - 11.58 - 13.08 - 14.18
Villons Norvége 7.40 - 9.01 - 10.11 - 11.24 - 12.34 - 13.44 -

Michelet 14.08 14.43 15.18 15.52 16.28 17.03 17.39 18.14 18.49 19.26 20.01 20.36
Long Cours 14.13 14.48 15.23 15.57 16.33 17.08 17.44 18.19 18.54 19.31 20.06 20.41
Zénith 14.18 14.53 15.28 16.02 16.38 17.12 17.48 18.23 18.58 19.34 20.09 20.44
Lycée Malherbe 14.20 14.55 15.30 16.04 16.40 17.14 17.50 18.25 19.00 19.36 20.11 20.46
Théatre Quai 1 14.25 15.00 15.35 16.09 16.45 17.19 17.55 18.30 19.05 19.40 20.15 20.50
Tour Leroy 14.28 15.03 15.38 16.12 16.48 17.23 17.59 18.34 19.08 19.43 20.18 20.53
Jardins des Plantes 14.34 15.09 15.44 16.18 16.54 17.29 18.05 18.40 19.14 19.49 20.22 20.57
Collége Monod 14.39 15.14 15.49 16.23 16.59 17.36 18.12 18.47 19.20 19.54 20.27 21.02
Parc Athéna 14.43 15.18 15.53 16.27 17.03 17.39 18.15 18.50 19.23 19.57 20.30 21.05
Saint-Contest Eglise 14.45 15.20 5155 16.30 17.06 17.42 18.18 18.53 19.26 20.00 20.32 21.07
Arromanches 14.48 15.23 15.58 16.34 17.10 17.46 18.22 18.57 19.30 20.04 20.35 21.10
Cairon Chateau - 15.28 - 16.39 - 17.51 - 19.02 - 20.09 - 21.15
Villons Norvége 14.54 - 16.04 - 17.16 - 18.28 - 19.36 - 20.41 -

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



les deux sens aux personnes

CAIRON VILLONS LOUVIGNY ® : Arrét accessible dans @
Chateau Cerisiers Michelet 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 11 mars jusqu’au dimanche 30 juin 2024*
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Dimanches et fétes
Villons Norvége 8.53 - 10.52 - 12.52 - 14.53 - 16.51 - 18.50 -
Cairon Chateau - 9.54 - 11.53 - 13.54 - 15.53 - 17.52 - 19.53
Arromanches 8.59 9.59 10.58 11.58 12.58 13.59 14.59 15.58 16.57 17.57 18.56 19.58
Saint-Contest Eglise 9.02 10.02 11.01 12.01 13.01 14.02 15.02 16.01 17.00 18.00 18.59 20.01
Parc Athéna 9.05 10.05 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.03 17.02 18.02 19.02 20.04
Collége Monod 9.08 10.08 11.07 12.07 13.07 14.08 15.09 16.08 17.06 18.06 19.05 20.07
Jardins des Plantes 9.14 10.14 11.13 12.13 13.13 14.14 15.14 16.13 17.12 18.12 19.10 20.12
Chateau Quatrans 9.17 10.17 11.16 12.16 13.16 14.17 15.17 16.16 17.16 18.16 19.14 20.15
Théatre Quai 3 9.20 10.21 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.18 20.19
Lycée Malherbe 9.23 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.23 19.21 20.22
Zénith 9.24 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.26 18.25 19.23 20.23
Long Cours 9.29 10.29 11.29 12.30 13.30 14.29 15.30 16.30 17.31 18.30 19.28 20.27
Michelet 9.34 10.34 11.34 12.35 13.34 14.33 15.35 16.35 17.35 18.34 19.32 20.31

Dimanches et fétes i Direction > CAIRON - Chateau / VILLONS-LES-BUISSONS - Norvége

Michelet 9.01 10.01 11.00 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 17.00 18.00 19.00 20.01
Long Cours 9.06 10.06 11.05 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.05 18.05 19.05 20.06
Zénith 9.10 10.10 11.09 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.09 18.08 19.08 20.09
Lycée Malherbe 9.12 10.12 11.11 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.11 18.10 19.10 20.11
Théatre Quai 1 9.15 10.15 11.16 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.14 19.15 20.15
Jardins des Plantes 9.24 10.24 11.25 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.23 18.23 19.24 20.24
Collége Monod 9.28 10.30 11.31 12.30 13.29 14.29 15.28 16.28 17.29 18.29 19.29 20.29
Parc Athéna 9.31 10.33 11.34 233 13.32 14.32 15.31 16.31 17.32 18.32 18),32 20.32
Saint-Contest Eglise 9.33 10.36 11.37 12.37 13.36 14.35 15.34 16.33 17.34 18.34 19.34 20.34
Arromanches 9.36 10.40 11.40 12.40 1339 14.38 15.37 16.36 17.37 18.37 18,357 20.37
Cairon Chateau 9.41 - 11.45 - 13.44 - 15.42 - 17.42 - 19.42 -

Villons Norvége = 10.46 = 12.46 = 14.44 = 16.42 = 18.43 = 20.43

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/7



CAIRON VILLONS LOUVIGNY ° iArrdétaccessibledans @
~ ~ ° es deux sens aux personnes
Chateau Norvege Michelet 3 mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 11 mars jusqu’au dimanche 30 juin 2024*

O O O O

g’ N ° o o °

NS 2
S e " SAINT-CONTEST “ CAEN F&e ey &> poasosanm

.—o—o—J Aé & N 'Q& S & S"/
SN s ©
: SEEGPOIL S &
: VILLONS- ¢

 LES-BUISSONS

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi

Villons Norvége 5.49 - 6.51 - 7.53 - 9.04 - 1014 | - | 1124 ImY HORAIRES

. - [#) JACANCES SCOLAIRES
Cairon Chateau - 6.18 - 7.21 - 8.27 - 9.40 - 10.50 -

Les lignes de I_)us cirgul_ept
Arromanches 555 | 6.24 | 657 | 7.27 | 8.00 | 833 | 9.11 | 946 | 10.21 | 10.56 | 11.31 avec des horaires spécifiques
pendant les vacances scolaires :

Saint-Contest Eglise 558 | 627 | 7.00 | 7.30 | 8.03 | 836 | 9.14 | 949 | 10.24 | 10.59 | 11.34 Toussaint : du 30 octobre au 5 novembre 2023
Parc Athéna 6.01 | 630 | 7.03 | 7.33 | 806 | 840 | 9.18 | 9.52 | 10.27 | 11.02 | 11.37 No&l: du 25 décembre 2023 au 7 janvier 2024

1L d Hiver : du 26 février au 10 mars 2024
Collége Mono 6.04 | 633 | 7.07 | 7.37 | 810 | 844 | 922 | 956 | 10.31 | 11.06 | 11.41 Printamps 1 du 22 avrilau 5 mal 2024
Jardins des Plantes 6.09 6.38 7.12 7.42 8.15 8.49 9.27 | 10.01 | 10.36 | 11.11 | 11.46 Ascension : du 8 mai au 12 mai 2024
Chateau Quatrans 612 | 641 | 7.16 | 746 | 820 | 854 | 931 | 10.05 | 10.40 | 11.15 | 11.50 Aucun bus ne circule e 17 mai
Théatre Quai 3 6.15 | 6.44 | 720 | 7.50 | 825 | 859 | 9.36 | 10.10 | 10.45 | 11.20 | 11.55
Lycée Malherbe 6.18 | 6.47 | 7.24 | 755 | 830 | 9.04 | 9.41 | 10.15 | 10.50 | 11.25 | 12.00
Zénith 6.19 | 6.48 | 7.25 | 7.56 | 831 | 9.05 | 9.42 | 10.16 | 10.51 | 11.26 | 12.01
Long Cours 623 | 652 | 729 | 801 | 836 | 9.10 | 9.46 | 10.20 | 10.56 | 11.31 | 12.06
Michelet 628 | 657 | 7.34 | 8.06 | 842 | 9.15 | 9.51 | 10.25 | 11.01 | 11.36 | 12.11
Villons Norvége - 12.35 - 13.45 - 14.54 - 16.07 - 17.21 - 18.40 - 19.48 - 20.50
Cairon Chateau 12.00 - 13.11 = 14.20 - 15.30 5 16.45 . 18.00 . 19.15 = 20.19 5
Arromanches 12.06 | 12.42 | 13.17 | 13.52 | 14.26 | 15.01 | 15.36 | 16.14 | 16.51 | 17.28 | 18.06 | 18.47 | 19.21 | 19.54 | 20.25 | 20.56
Saint-Contest Eglise 12.09 | 12.45 | 13.20 | 13.55 | 14.29 | 15.04 | 15.39 | 16.17 | 16.54 | 17.31 | 18.09 | 18.50 | 19.24 | 19.57 | 20.27 | 20.58
Parc Athéna 12.12 | 12.48 | 13.23 | 13.58 | 14.32 | 15.07 | 15.42 | 16.20 | 16.57 | 17.34 | 18.12 | 18.53 | 19.27 | 20.00 | 20.30 | 21.01
Collége Monod 12.16 | 12.52 | 13.27 | 14.02 | 14.36 | 15.11 | 15.46 | 16.24 | 17.01 | 17.38 | 18.16 | 18.56 | 19.30 | 20.03 | 20.33 | 21.04
Jardins des Plantes 12.21 | 12.57 | 13.32 | 14.07 | 14.41 | 15.16 | 15.51 | 16.29 | 17.06 | 17.44 | 18.22 | 19.01 | 19.35 | 20.08 | 20.38 | 21.09
Chateau Quatrans 12.25 | 13.01 | 13.36 | 14.11 | 14.45 | 15.21 | 15.56 | 16.34 | 17.11 | 17.49 | 18.27 | 19.05 | 19.39 | 20.11 | 20.41 | 21.12
Théatre Quai 3 12.30 | 13.05 | 13.40 | 14.16 | 14.50 | 15.26 | 16.01 | 16.40 | 17.17 | 17.55 | 18.33 | 19.10 | 19.43 | 20.15 | 20.45 | 21.15
Lycée Malherbe 12.35 | 13.10 | 13.45 | 14.21 | 1455 | 1531 | 16.07 | 16.46 | 17.23 | 18.01 | 18.39 | 19.15 | 19.47 | 20.19 | 20.49 | 21.19
Zénith 12.36 | 13.11 | 13.46 | 14.22 | 1456 | 15.32 | 16.08 | 16.47 | 17.24 | 18.02 | 18.40 | 19.16 | 19.48 | 20.20 | 20.50 | 21.20
Long Cours 12.41 | 13.16 | 13.50 | 14.26 | 15.01 | 15.37 | 16.13 | 16.52 | 17.29 | 18.07 | 18.44 | 19.20 | 19.52 | 20.24 | 20.53 | 21.23
Michelet 12.46 | 13.21 | 13.56 | 14.32 | 15.06 | 15.42 | 16.18 | 16.57 | 17.35 | 18.13 | 18.50 | 19.25 | 19.57 | 20.29 | 20.58 | 21.28

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.
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LOUVIGNY CAlRON V”_I_ONS [ iArrdétaccessibledans @
Michelet Chateau Norvége 5 mobilité rédte.

Horaires valables du lundi 11 mars jusqu’au dimanche 30 juin 2024*

O O O O

g’ N ° o o °
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.—o—o—J Aé & N 'Q& S & S"/
SN s ©
: SEEGPOIL S &
: VILLONS- ¢

 LES-BUISSONS

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi

Michelet 556 | 635 | 7.03 | 729 | 804 | 847 | 921 | 9.56 | 10.31 | 11.06 | 11.41 HORAIRES
Long Cours 6.01 | 640 | 7.08 | 7.35 | 810 | 852 | 9.26 | 10.01 | 10.36 | 11.11 | 11.46 VACANCES SCOLAIRES
Les lignes de bus cirgu!ept
Zénith 6.04 | 643 | 7.12 | 7.40 | 816 | 856 | 9.30 | 10.05 | 10.40 | 11.15 | 11.50 avec des horaires specifiques
pendant les vacances scolaires :
Lycée Malherbe 6.06 | 645 | 7.14 | 742 | 818 | 858 | 9.32 | 10.07 | 10.42 | 11.17 | 11.52 Toussaint : du 30 octobre au 5 novembre 2023
Théatre Quai 1 6.10 | 649 | 7.18 | 7.47 | 824 | 9.03 | 9.37 | 10.12 | 10.47 | 11.22 | 11.57 Noél: du 25 décembre 2023 au 7 janvier 2024
Hiver : du 26 février au 10 mars 2024
Tour Leroy 6.13 | 652 | 7.21 | 7.50 | 827 | 9.06 | 9.40 | 10.15 | 10.50 | 11.25 | 12.00 . ] ;
Printemps : du 22 avril au 5 mai 2024
Jardins des Plantes 6.17 | 656 | 7.25 | 7.56 | 833 | 9.11 | 9.45 | 10.20 | 10.55 | 11.30 | 12.06 Ascension : du 8 mai au 12 mai 2024
Collége Monod 622 | 701 | 731 | 803 | 840 | 918 | 951 | 1026 | 11.01 | 11.36 | 12.12 Aucun bus ne circule le 1 mai
Parc Athéna 6.25 | 7.04 | 7.35 | 8.07 | 844 | 921 | 954 | 10.29 | 11.04 | 11.39 | 12.15
Saint-Contest Eglise 627 | 7.06 | 7.37 | 811 | 847 | 9.24 | 9.57 | 10.32 | 11.07 | 11.42 | 12.18
Arromanches 6.30 | 7.09 | 7.40 | 8.14 | 850 | 9.27 | 10.00 | 10.35 | 11.10 | 11.45 | 12.21
Cairon Chateau - 7.15 - 8.20 - 9.33 - 10.41 - 11.51 -
Villons Norvége 6.36 - 7.47 - 8.57 - 10.07 - 11.17 - 12.28
Michelet 12.16 | 12.51 | 13.26 | 14.01 | 14.38 | 15.12 | 15.49 | 16.23 | 17.02 | 17.41 | 18.19 | 18.56 | 19.30 | 20.03 | 20.35 | 21.03
Long Cours 12.21 | 12.56 | 13.31 | 14.06 | 14.43 | 15.17 | 15.54 | 16.28 | 17.07 | 17.46 | 18.24 | 19.01 | 19.35 | 20.08 | 20.40 | 21.08
Zénith 12.25 | 13.00 | 13.35 | 14.10 | 14.47 | 15.21 | 15.58 | 16.32 | 17.11 | 17.50 | 18.28 | 19.04 | 19.38 | 20.11 | 20.43 | 21.11
Lycée Malherbe 12.27 | 13.02 | 13.37 | 14.12 | 14.49 | 15.23 | 16.00 | 16.34 | 17.13 | 17.52 | 18.30 | 19.06 | 19.40 | 20.13 | 20.45 | 21.13
Théatre Quai 1 12.32 | 13.07 | 13.42 | 14.17 | 14.53 | 15.28 | 16.05 | 16.39 | 17.18 | 17.57 | 18.35 | 19.11 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.16
Tour Leroy 12.35 | 13.10 | 13.45 | 14.20 | 14.56 | 15.31 | 16.09 | 16.43 | 17.22 | 18.01 | 18.39 | 19.14 | 19.48 | 20.20 | 20.52 | 21.19
Jardins des Plantes 12.41 | 13.16 | 13.51 | 14.26 | 15.02 | 15.37 | 16.15 | 16.49 | 17.28 | 18.07 | 18.45 | 19.20 | 19.53 | 20.25 | 20.57 | 21.23
Collége Monod 12.48 | 13.23 | 13.57 | 14.32 | 15.08 | 15.44 | 16.22 | 16.56 | 17.36 | 18.15 | 18.52 | 19.27 | 19.59 | 20.30 | 21.02 | 21.28
Parc Athéna 12.51 | 13.26 | 14.00 | 14.35 | 15.11 | 15.47 | 16.25 | 17.00 | 17.40 | 18.19 | 18.56 | 19.30 | 20.02 | 20.33 | 21.05 | 21.31
Saint-Contest Eglise 12.54 | 13.29 | 14.03 | 14.38 | 15.14 | 15.51 | 16.29 | 17.04 | 17.44 | 18.23 | 19.00 | 19.33 | 20.04 | 20.35 | 21.07 | 21.33
Arromanches 12.57 | 13.32 | 14.06 | 14.41 | 15.17 | 15.54 | 16.32 | 17.07 | 17.47 | 18.26 | 19.03 | 19.36 | 20.07 | 20.38 | 21.10 | 21.36
Cairon Chateau 13.03 - 14.12 = 15.23 = 16.38 - 17.53 - 19.09 - 20.13 = 21.16 -
Villons Norvége - 13.39 - 14.48 - 16.01 - 17.14 - 18.33 - 19.42 - 20.44 - 21.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.
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